UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 01 năm 2024

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 08/KQNC-QNG

Tên đề tài: Xây dựng Bộ đề thi trắc nghiệm và đáp án bộ đề thi trắc nghiệm

Chương trình trung cấp lý luận chính trị ở trường Chính trị tỉnh Quảng

Ngãi.

Cấp quản lý: Cấp cơ sở.

Tổ chức chủ trì: Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi.

Đồng chủ nhiệm: ThS. Đào Văn Quang - ThS. Lê Quang Huy.

Cơ quan chủ quản của tổ chức chủ trì: Tỉnh ủy Quảng Ngãi.

Cá nhân tham gia:

1. CN. Hạ Thị Hương 7. ThS. Trần Thị Bảo Châu

2. ThS. Đỗ Tiến Cẩn 8. ThS. Ngô Thị Ngọc Ánh

3. ThS. Nguyễn Bắc Phương 9. ThS. Lương Minh Hải

4. ThS. Lê Thị Kiều Oanh 10. CN. Đinh Thị Kim Loan

5. ThS. Phan Thị Thúy Hiển 11. CN. Hà Tấn Huân

6. ThS. Nguyễn Thị Nhương

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện đề tài khoa học và

công nghệ được thành lập theo Quyết định số: 1700/QĐ-TCT ngày 01 tháng 12

năm 2023 của Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi.

Họp nghiệm thu ngày 8 tháng 12 năm 2023 tại Trường Chính trị tỉnh Quảng

Ngãi, đã đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại:

- Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ

Quảng Ngãi. Địa chỉ: 160 - Lê Trung Đình - Thành phố

Quảng Ngãi;

- Phòng QLKH;

Số hồ sơ lưu: 08.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-01-12T13:42:04+0700

		2024-01-12T18:09:18+0700